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Složení zastupitelstva obce: 

Jaroslav Bína – starosta 

Josef Kápl – místostarosta 

Bohumír Tomek – místostarosta 

Miluše Kleinová 

Jaroslav Kyrian 

Jan Stodolovský 

Miroslav Kopt 

František Soukup 

Martin Vočadlo 

 

Kontrolní výbor: 

předseda - Jaroslav Kyrian 

členové – Miroslav Kopt, Martin Vočadlo 

 

Finanční výbor: 

předseda – Miluše Kleinová, 

členové – Jan Stodolovský, František Soukup 

 

Počet obyvatel k 31.12.2020: 741 obyvatel 

 

Příspěvková organizace:  Mateřská škola Ločenice, IČ: 70983755  

 
 
 
   Návrh závěrečného účtu Obce Ločenice za rok 2020 projednán na ZO dne 29.4.2021, číslo usnesení 28 / 347. 

 

Kontaktní údaje 

Údaje o organizaci 

Doplňující údaje  

mailto:ucetni@locenice.cz
http://www.locenice.cz/


 

 

Porovnání aktivních a pasivních účtů                1 

Porovnání nákladových a výnosových účtů               3 

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů              5 

Majetek                   7 

Měsíční stav finančních prostředků                8 

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd                9 

Porovnání sdílených daní               10 

Porovnání příjmů a výdajů               11 

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku           12 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu – investiční a neinvestiční transfery        13 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně          14 

Peněžní fondy – sociální fond               15 

Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Ločenice           15 

Poskytnuté příspěvky                16 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 , Prohlášení kontrolované osoby       16 

Rozpočet, rozpočtové změny                                                                                                                                                    17 

Ostatní doplňující údaje - přílohy              17 

 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Obsah závěrečného účtu za rok 2020 Strana 



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.9 UC500 

Porovnání aktivních a pasivních 
účtů 

Období: 12/2020 

Schválený závěrečný účet za rok 2020 

 

strana 1 

 

 

 

 

Aktivní účty 

SU Název 2018 2019 2020 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 183 457,28 176 348,28 116 904,28 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 393 970,00 393 970,00 393 970,00 

021 Stavby 59 761 240,21 60 862 780,91 63 452 267,29 

022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 598 427,40 3 933 488,12 3 933 488,12 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 736 286,99 3 293 385,70 3 656 657,49 

031 Pozemky 10 640 664,47 10 694 888,89 10 685 306,57 

032 Kulturní předměty 81 000,00 81 000,00 81 000,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 107 561,88 2 781 864,56 1 600 724,26 

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -183 457,28 -176 348,28 -116 904,28 

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -290 584,00 -307 864,00 -325 144,00 

081 Oprávky ke stavbám -19 130 636,76 -20 243 333,76 -21 455 614,76 

082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -763 295,90 -820 303,00 -1 077 066,00 

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 736 286,99 -3 293 385,70 -3 656 657,49 

123 Výrobky 0,00 0,00 41 156,80 

132 Zboží na skladě 2 760,00 7 138,72 8 520,50 

231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 598 707,17 4 721 357,26 6 307 267,69 

236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 47 131,37 42 337,37 45 893,37 

261 Pokladna 10 260,00 7 845,00 6 342,00 

263 Ceniny 0,00 31 440,00 42 160,00 

311 Odběratelé 77 928,88 126 661,34 100 067,58 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 187 992,20 199 824,50 248 968,95 

335 Pohledávky za zaměstnanci 1 134,00 0,00 0,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 7 821,00 9 891,00 9 947,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 12 685,50 44 844,00 36 817,00 

385 Příjmy příštích období 19 666,00 21 711,00 25 330,00 

388 Dohadné účty aktivní 431 231,00 76 420,00 722 000,00 

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 9 780,00 9 951,20 9 951,20 
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Pasivní účty 
 

SU Název  2018 2019 2020 

321 Dodavatelé  87 625,32 85 857,55 413 004,93 

324 Krátkodobé přijaté zálohy  58 087,00 70 000,00 70 437,00 

331 Zaměstnanci  146 599,00 162 069,00 156 478,00 

336 Sociální zabezpečení  43 884,00 46 283,00 43 834,00 

337 Zdravotní pojištění  23 160,00 24 631,00 24 041,00 

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění  25 301,00 29 016,00 28 139,00 

343 Daň z přidané hodnoty  6 173,15 33 052,05 80 704,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery  319 000,00 58 000,00 690 000,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky  8 073,00 8 321,00 7 386,00 

384 Výnosy příštích období  0,00 0,00 23 404,85 

389 Dohadné účty pasivní  158 148,20 187 119,50 242 195,95 

401 Jmění účetní jednotky  41 067 977,39 41 075 771,39 41 072 215,39 

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku  16 012 333,28 15 993 841,91 15 941 675,91 

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody  -14 404 663,34 -14 404 663,34 -14 404 663,34 

419 Ostatní fondy  47 131,37 42 337,37 45 893,37 

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období  13 960 298,04 16 582 615,05 17 194 276,68 

451 Dlouhodobé úvěry  2 100 000,00 1 800 000,00 1 500 000,00 

459 Ostatní dlouhodobé závazky  524 000,00 270 000,00 120 000,00 
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Nákladové účty 
   

SU Název  2018 2019 2020 

501 Spotřeba materiálu  803 708,34 1 193 278,31 944 615,20 

502 Spotřeba energie  184 871,90 253 959,69 347 938,91 

504 Prodané zboží  11 225,55 3 742,08 6 980,89 

508 Změna stavu zásob vlastní výroby  0,00 0,00 -68 831,20 

511 Opravy a udržování  1 160 205,70 2 354 597,47 2 882 809,06 

512 Cestovné  11 458,00 9 786,00 8 779,00 

513 Náklady na reprezentaci  213 340,10 177 808,49 144 832,65 

518 Ostatní služby  2 310 518,52 2 522 135,46 2 790 039,30 

521 Mzdové náklady  2 369 318,00 2 647 472,00 2 760 913,00 

524 Zákonné sociální pojištění  548 959,00 644 170,00 621 546,00 

525 Jiné sociální pojištění  3 923,00 5 055,00 4 261,00 

527 Zákonné sociální náklady  22 806,00 84 070,00 79 196,00 

528 Jiné sociální náklady  0,00 39 926,00 31 588,00 

538 Jiné daně a poplatky  3 100,00 0,00 2 000,00 

543 Dary a jiná bezúplatná předání  102 060,70 63 495,23 128 107,49 

544 Prodaný materiál  10 000,00 0,00 0,00 

547 Manka a škody  21 350,00 0,00 0,00 

549 Ostatní náklady z činnosti  119 022,30 183 414,41 200 635,93 

551 Odpisy dlouhodobého majetku  1 164 323,00 1 350 966,10 1 493 848,99 

554 Prodané pozemky  5 550,00 11 775,58 9 582,32 

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku  428 030,84 662 790,31 436 546,54 

562 Úroky  29 284,30 43 242,50 18 606,70 

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery  399 750,00 521 914,00 617 641,00 

591 Daň z příjmů  368 790,00 192 280,00 166 440,00 
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Výnosové účty 
 

SU Název 2018 2019 2020 

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 494 169,91 483 919,55 576 102,51 

602 Výnosy z prodeje služeb 581 106,07 604 427,22 520 485,58 

603 Výnosy z pronájmu 777 086,80 696 789,51 710 856,20 

604 Výnosy z prodaného zboží 10 065,91 3 660,96 7 714,47 

605 Výnosy ze správních poplatků 8 820,00 14 000,00 13 280,00 

606 Výnosy z místních poplatků 33 050,00 33 775,00 38 475,00 

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 17 418,01 13 000,60 7 523,80 

644 Výnosy z prodeje materiálu 10 000,00 0,00 0,00 

646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 18 000,00 0,00 

647 Výnosy z prodeje pozemků 5 586,52 69 150,00 486 977,27 

649 Ostatní výnosy z činnosti 114 595,00 123 679,94 170 829,45 

662 Úroky 391,03 609,79 908,11 

664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 4 576,00 0,00 0,00 

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 715 982,23 738 473,03 2 525 156,87 

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 445 328,22 2 754 792,32 2 634 842,39 

682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 242 026,92 2 326 924,04 1 931 297,06 

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 4 613 978,15 4 822 268,48 4 858 108,14 

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 785 626,61 807 090,53 722 391,68 

688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 54 104,88 66 979,29 67 459,08 
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Závazky 
 

SU Název  2018 2019 2020 

321 Dodavatelé  87 625,32 85 857,55 413 004,93 

324 Krátkodobé přijaté zálohy  58 087,00 70 000,00 70 437,00 

331 Zaměstnanci  146 599,00 162 069,00 156 478,00 

336 Sociální zabezpečení  43 884,00 46 283,00 43 834,00 

337 Zdravotní pojištění  23 160,00 24 631,00 24 041,00 

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění  25 301,00 29 016,00 28 139,00 

343 Daň z přidané hodnoty  6 173,15 33 052,05 80 704,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery  319 000,00 58 000,00 690 000,00 

378 Ostatní krátkodobé závazky  8 073,00 8 321,00 7 386,00 

384 Výnosy příštích období  0,00 0,00 23 404,85 

389 Dohadné účty pasivní  158 148,20 187 119,50 242 195,95 

451 Dlouhodobé úvěry  2 100 000,00 1 800 000,00 1 500 000,00 

459 Ostatní dlouhodobé závazky  524 000,00 270 000,00 120 000,00 
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Pohledávky 
 

SU Název  2018 2019 2020 

311 Odběratelé  77 928,88 126 661,34 100 067,58 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy  187 992,20 199 824,50 248 968,95 

335 Pohledávky za zaměstnanci  1 134,00 0,00 0,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery  7 821,00 9 891,00 9 947,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky  12 685,50 44 844,00 36 817,00 

385 Příjmy příštích období  19 666,00 21 711,00 25 330,00 

388 Dohadné účty aktivní  431 231,00 76 420,00 722 000,00 

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky  9 780,00 9 951,20 9 951,20 
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Majetek 
 
 
 

Období: 12/2020 
 
 

 

 
Název majetkového účtu 

 
Počáteční stav k 1.1. 

Změna stavu 
(přírůstek+/úbytek-) 

 
Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 176 348,28 -59 444,00 116 904,28 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 393 970,00 0,00 393 970,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný    

Stavby 60 862 780,91 2 589 486,38 63 452 267,29 

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 933 488,12 0,00 3 933 488,12 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 293 385,70 363 271,79 3 656 657,49 

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný    

Pozemky 10 694 888,89 -9 582,32 10 685 306,57 

Kulturní předměty 81 000,00 0,00 81 000,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 781 864,56 -1 181 140,30 1 600 724,26 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -176 348,28 59 444,00 -116 904,28 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -307 864,00 -17 280,00 -325 144,00 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku    

Oprávky ke stavbám -20 243 333,76 -1 212 281,00 -21 455 614,76 

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -820 303,00 -256 763,00 -1 077 066,00 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 293 385,70 -363 271,79 -3 656 657,49 

Zboží a ostatní zásoby    

Výrobky 0,00 41 156,80 41 156,80 

Zboží na skladě 7 138,72 1 381,78 8 520,50 
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Měsíční stav finančních prostředků 
 
 

Období: 12/2020 

 

Měsíc Základní běžný účet Pokladna 

Leden 5 067 086,28 26 436,00 

Únor 5 234 928,81 14 798,00 

Březen 5 134 021,98 25 501,00 

Duben 5 249 767,67 7 867,00 

Květen 4 249 484,85 19 295,00 

Červen 4 718 732,99 24 603,00 

Červenec 3 544 168,00 17 477,00 

Srpen 4 291 755,36 37 074,00 

Září 5 279 836,71 17 579,00 

Říjen 5 347 397,18 20 531,00 

Listopad 5 558 896,45 28 111,00 

Prosinec 6 307 267,69 6 342,00 
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Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 
 
 
 

 
Třída 2018 2019 2020 

Příjmy 

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 

 

10 507 612,79 

 

11 165 636,26 

 

10 654 670,15 

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 173 381,61 1 903 005,56 2 209 428,32 

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 6 550,00 77 150,00 573 650,00 

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 2 660 537,84 4 513 003,77 4 008 057,87 

Příjmy celkem 15 348 082,24 17 658 795,59 17 445 806,34 

Výdaje 

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 

 

9 800 731,22 

 

15 621 019,07 

 

13 857 193,33 

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 796 647,00 2 420 103,11 1 593 234,57 

Výdaje celkem 18 597 378,22 18 041 122,18 15 450 427,90 
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Porovnání plnění sdílených daní 
 
 
 
 

Měsíc 2018 2019 2020 

Leden 635 457,76 790 131,84 729 133,78 

Únor 736 425,33 731 967,53 951 905,47 

Březen 759 295,97 970 831,98 869 665,03 

Duben 899 673,66 589 539,41 519 469,75 

Květen 635 273,91 706 385,64 453 328,05 

Červen 912 658,51 892 904,28 580 209,61 

Červenec 954 391,74 1 094 148,25 894 104,77 

Srpen 716 814,89 727 399,66 745 953,74 

Září 627 813,76 766 020,11 1 061 417,98 

Říjen 737 733,36 777 088,95 709 532,22 

Listopad 727 666,03 776 403,81 813 983,20 

Prosinec 958 128,37 1 081 163,38 1 095 543,99 

CELKEM 9 301 333,29 9 903 984,84 9 424 247,59 
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Porovnání příjmů a výdajů 
 
 

Období: 12/2020 

 

Měsíc Příjmy Výdaje 

Leden 1 531 944,16 1 110 568,19 

Únor 1 343 549,91 1 159 702,38 

Březen 1 114 095,53 1 178 026,36 

Duben 690 303,75 544 304,13 

Květen 771 535,66 1 683 961,48 

Červen 1 422 947,61 922 146,47 

Červenec 2 337 494,20 3 495 541,19 

Srpen 1 966 349,58 1 122 495,22 

Září 1 973 149,69 934 751,31 

Říjen 1 061 489,27 990 803,07 

Listopad 1 271 923,44 1 038 737,17 

Prosinec 1 961 023,54 1 269 390,93 

CELKEM 17 445 806,34 15 450 427,90 
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Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního 
přebytku 

 
 

Období: 12/2020 

 

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje 
Saldo provozního 

přebytku 

Leden 1 490 544,16 947 670,26 542 873,90 

Únor 1 343 549,91 1 159 307,38 184 242,53 

Březen 1 114 095,53 1 178 026,36 -63 930,83 

Duben 690 303,75 501 228,13 189 075,62 

Květen 771 535,66 1 041 071,22 -269 535,56 

Červen 1 422 947,61 922 146,47 500 801,14 

Červenec 2 047 494,20 3 260 045,61 -1 212 551,41 

Srpen 1 944 299,58 981 976,42 962 323,16 

Září 1 860 349,69 909 751,31 950 598,38 

Říjen 898 089,27 965 803,07 -67 713,80 

Listopad 935 923,44 776 666,17 159 257,27 

Prosinec 1 961 023,54 1 213 500,93 747 522,61 

CELKEM 16 480 156,34 13 857 193,33 2 622 963,01 
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Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
 
 

Období 2020  

Investiční transfery 
 

 
UZ 

 
Poskytovatel 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

29996 MZe ČR Podpora opatření na drobných vodních tocích a 
malých vodních nádrží 

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

  Celkem 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 
 

Neinvestiční transfery 
 

 
UZ 

 
Poskytovatel 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

29025 MZe ČR Podpora opatření na drobných vodních tocích a 
malých vodních nádrží 

588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 
kůrovcové calamity v nestátních lesích za rok 
2019 

150 423,00 0,00 0,00 0,00 

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 907 500,00 0,00 0,00 0,00 

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 
zastupitelstev kraje 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

  Celkem 1 707 923,00 650 000,00 0,00 0,00 

  Transfery celkem 1 809 923,00 752 000,00 0,00 0,00 
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Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně 

 
 

Období 2020  

Investiční transfery 
 

 
Pol 

 
UZ 

 
Název 

 
Poskytnuto k 

31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

4222 00711 Investiční přijaté transfery od krajů  290 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Celkem 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Neinvestiční transfery 
 

 
Pol 

 
UZ 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

4112  Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 159 900,00 0,00 0,00 0,00 

4121  Neinvestiční přijaté transfery od obcí 172 590,87 0,00 0,00 0,00 

  Celkem 332 490,87 0,00 0,00 0,00 

  Transfery celkem 622 490,87 0,00 0,00 0,00 
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Peněžní fondy – Sociální fond 

 

 Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12. Změna stavu 

Počáteční stav fondu 42 337,37 0,00 0,00 

Tvorba fondu 0,00 0,00 35 144,00 

Čerpání fondu 0,00 0,00 -31 588,00 

Konečný stav fondu 0,00 45 893,37 0,00 

 

 

 

Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Ločenice 
 

Obec Ločenice je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Ločenice, okres České Budějovice. IČ 
70983755. 
 

Výnosy celkem: 2 399 906,80 Kč 

Náklady celkem: 2 397 021,93 Kč 

Z toho neinvestiční příspěvek na provoz od obce: 270 000,00 Kč 

Výsledek hospodaření za rok 2020 činí 2 884,87 Kč / zisk 
 
V příspěvkové organizaci byly provedeny kontroly hospodaření s veřejnými prostředky a nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. 
 
Finanční výkazy za rok 2020 jsou součástí spisu návrhu závěrečného účtu. Roční účetní závěrku příspěvkové 
organizace Mateřská škola Ločenice projedná zastupitelstvo obce. 
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Poskytnuté příspěvky a dary v roce 2020 
 

Subjekt Účel 
 Položka Poskytnuto 

Svaz měst a obcí ČR Členský příspěvek SMO ČR  5179 4 375,66 

Sdružení místních samospráv ČR Členský příspěvek SMS ČR  5179 3 922,00 

Sdružení Růže Členský příspěvek  5179 3 630,00 

Spolek pro obnovu venkova ČR Členský příspěvek SPOV ČR  5179 2 000,00 

Marap s.r.o. Finanční dar - provoz obecní prodejny  5213 180 000,00 

I MY, o.p.s. Finanční dar - podpora rané péče  5221 15 000,00 

Charita Kaplice Finanční dar  5221 7 500,00 

Hospic Prachatice finanční dar  5221 5 000,00 

Český svaz včelařů z.s. Trhové 
Sviny 

Individuální dotace - příspěvek na 
činnost 

 5222 10 000,00 

Prevent 99 z.ú. Příspěvek na činnost  5222 9 947,00 

SH ČMS Ločenice 
Individuální dotace na činnost v roce 
2020 

 5222 30 000,00 

SH ČMS Nesměň 
Individuální dotace na činnost v roce 
2020 

 5222 20 000,00 

Zdravotní zařízení poliklinika TS Příspěvek na provoz  5321 11 000,00 

Svazek měst a obcí regionu Pomalší Členský příspěvek  5329 13 880,00 

MŠ Ločenice Příspěvek na provoz  5331 270 000,00 

Eliška Sýkorová Individuální dotace - příměstský tábor  5493 10 000,00 

Daniel Rejman 
Individuální dotace - rozvoj hokejového 
klubu 

 5493 20 000,00 

CELKEM   
 

  616 254,66 

 

 
 
 
 

Zpráva o výsledku a přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
 
Přezkoumání hospodaření obce Ločenice bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. o 
kontrole (kontrolní řád). 

Dílčí přezkoumání bylo dne od 26.11.2020 do 3.12.2020 a ve dnech 22.2.2021 – 2.3.2021 konečné přezkoumání. 
Přezkoumání vykonal KÚ JčK, ekonomický odbor, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí. 

Přezkoumání bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných epidemilologickou situací na území 
České republiky, s využitím doporučeného postupu Ministerstva finance, Odbor 47 – Centrální harmonizační 
jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky a konzultovanými dálkovou formou. 

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce Ločenice za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je přílohou k návrhu závěrečnému 
účtu. 
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Rozpočet, rozpočtové změny 
 

Obec Ločenice v roce 2020 hospodařila podle schváleného rozpočtu. Návrh rozpočtu na rok 2020 byl zvěřejněn na 
úřední desce i způsobem umožňující dálkový přístup na www.locenice.cz. Datum zveřejnění 29.11.2019, datum 
sejmutí 14.12.2020. Rozpočet na rok 2020 byl schválen zastupitelstvem obce Ločenice dne 16.12.2019 usnesením 
č. 14/174. Schválený rozpočet na rok 2020 byl zvěřejněn na úřední desce i způsobem umožňující dálkový přístup 
na www.locenice.cz. Datum zveřejnění 16.12.2019. Datum sejmutí 31.12.2020. Údaje o plnění příjmů, výdajů a 
dalších finančních operací v plném členění podle rozpočtové skladby jsou součástí výkazu FIN 2-12 M. V roce 2020 
bylo schváleno 12 rozpočtových opatření. 
 
 

Ostatní doplňující údaje 

Nahlédnout do listinné podoby “Schváleného závěrečného účtu za rok 2020” je možné v úřední dny (pondělí a 
středa) na adrese Ločenice 158, 373 22. 

 
Závěrečný účet za rok 2020 byl schválen zatupitelstvem obce Ločenice dne 29.04.2021 usnesením č. 28 / 347 a je 
zveřejněn na úřední desce i způsobem umožňující dálkový přístup na www.locenice.cz. 
 
Návrh Závěrečného účtu za rok 2020 byl zvěřejněn na úřední desce i způsobem umožňující dálkový přístup na www. 
locenice.cz. Datum zveřejnění: 29.03.2021. Datum sejmutí: 28.04.2021. 
 
 

Přílohy:  

Obec Ločenice: Výkazy FIN 2-12, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Hlavní kniha, Finanční vypořádání a 
podklady, Souhrnná inventarizační zpráva o majetku, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2020. 

Mateřská škola Ločenice: výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Hlavní kniha a souhrnná inventarizační 
zpráva MŠ Ločenice. 
 
V Ločenicích, dne 3.5.2021 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů: Miroslava Fanglbauerová - účetní 

 

Podpis: ..................................................................... 

 

Statutární zástupce: Jaroslav Bína - starosta  

 

Podpis: ..................................................................... 

 

Razítko organizace 

 
 

 

Zveřejněno dle §17, odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

Vyvěšeno dne: 3.5.2021 

 

Sejmuto dne: 30.6.2022  

 

Dokument současně vyvěšen i elektronicky na adrese www.locenice.cz 

Doložka ke zveřejnění dokumentu  

http://www.locenice.cz/

